大切にしたい みんなの人権

人 権 啓 発 Ｄ Ｖ Ｄ 貸 出 依 頼 書

年  月  日

豊岡市くらし創造部 地域づくり課 御中

依頼者

住所  豊岡市

団体名または個人名

（代表者名）

（担当者名）

電話番号
※昼間連絡の取れる電話番号を記入してください。

下記のとおりＤＶＤの貸出を依頼します。

希望するＤＶＤ

貸 出 日 年  月  日(  )

返 却 日 年  月  日(  )

遵守事項
１ 貸出期間は、７日以内とします。

２ ＤＶＤの複製は禁止します。

-------------------------------切 り 取 り 線---------------------------------

人権ＤＶＤ貸出依頼書（控）

返却日 年  月  日 (  )

返却予定日が遅れる場合は豊岡市地域づくり課（TEL0796-23-0341）までご連絡ください。